Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II - Edição Nº  59- 17.06.2015

Esta é a Edição Nº 59 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

PRESÇOS Nº 017/2015.

OBJETO - A CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E

FUTURA DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS AO ATENDIMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

DETENTORA - MOTA COMERCIAL LTDA EPP

LOTE QUANTIDAD

E

QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

CESTAS BÁSICAS 360 360 70,00 25.200,00

ITENS: UNIDADES QUANTIDADE

Açucar Pcts 1

Oléo de Soja lata 2

Sal kg 1

Feijão Tipo 1 kg 2

Farinha de Milho kg 1

Café Em Pó Pcts 1

Papel Higiênico Pcts 1

Sabonete Unid 2

Macarrão Pcts 1

Extrato de Tomate lata 1

Arroz Pcts 1

Detergente Unid 1

Sabão em Tabletes Pcts 1

Fubá kg 1

Leite Integral Litro 1 70,00 25.200,00

DORIVAL FARIA BARROS – PREFEITO MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO
Nº : 15/2015

OBJETO – AQUISIÇÃO MANGUEIRAS E TERMINAIS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DA

MOTONIVELADORA CATERPILLAR ANO 1997 E 2014, RETROESCAVADEIRA CASE 580L

SÉRIE 3 ANO 2007 E RETROESCAVADEIRA RANDON ANO 2013 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE VIAÇÃO OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA E SECRETARIA

MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE.

DETENTORA - DISTRIBUIDORA DE  MANGUEIRAS BRASIL LTDA ME

Item Descrição Marca Unidade

Quantida

de Valor Unit. Valor Total

1 MANGUEIRA 419 AS 10" BENFLEX METRO 10 112,12 1.121,20

2 MANGUEIRA 419 AS 12" BENFLEX METRO 10 123,59 1.235,90

3 MANGUEIRA 419 AS 20 BENFLEX METRO 5 266,10 1.330,50

4 MANGUEIRA 2 TA 10 BENFLEX METRO 20 53,89 1.077,80

5 MANGUEIRA 2 TA 12 BENFLEX METRO 20 63,48 1.269,60

6 MANGUEIRA 2 TA 16 BENFLEX METRO 10 86,08 860,80

7 MANGUEIRA 1 TA 10 BENFLEX METRO 20 38,60 772,00

8 MANGUEIRA 1 TA 12 BENFLEX METRO 20 48,46 969,20

9 MANGUEIRA 1 TA 08 BENFLEX METRO 20 34,38 687,60

10 MANGUEIRA 1 TA 06 BENFLEX METRO 30 29,83 894,90

11 TERMINAL 2109 06 BENFLEX UNIDADE 20 16,80 336,00

12 TERMINAL 2109 08 BENFLEX UNIDADE 20 17,79 355,80

13 TERMINAL 2109 10 BENFLEX UNIDADE 20 20,01 400,20

14 TERMINAL 2109 12 BENFLEX UNIDADE 20 22,00 440,00

15 TERMINAL 2109 16 BENFLEX UNIDADE 20 25,70 514,00

16 TERMINAL 2101 04 BENFLEX UNIDADE 10 20,79 207,90

17 TERMINAL 2101 06 BENFLEX UNIDADE 10 27,30 273,00

18 TERMINAL 2101 08 BENFLEX UNIDADE 10 27,60 276,00

19 TERMINAL 2101 10 BENFLEX UNIDADE 10 29,90 299,00

20 TERMINAL 2101 12 BENFLEX UNIDADE 10 39,00 390,00

21 TERMINAL 2102 04 BENFLEX UNIDADE 10 22,00 220,00

22 TERMINAL 2102 06 BENFLEX UNIDADE 10 22,75 227,50

23 TERMINAL 2102 08 BENFLEX UNIDADE 10 27,50 275,00

24 TERMINAL 2102 10 BENFLEX UNIDADE 10 35,90 359,00

25 TERMINAL 2102 12 BENFLEX UNIDADE 10 35,90 359,00

26 TERMINAL 21941 04 BENFLEX UNIDADE 10 32,00 320,00

27 TERMINAL 21941 06 BENFLEX UNIDADE 10 38,00 380,00

28 TERMINAL 21941 08 BENFLEX UNIDADE 10 38,00 380,00

29 TERMINAL 21941 10 BENFLEX UNIDADE 10 49,00 490,00

30 TERMINAL 21941 12 BENFLEX UNIDADE 10 55,93 559,30

31 TERMINAL 21941 16 BENFLEX UNIDADE 10 62,00 620,00

32 TERMINAL 21907 10 BENFLEX UNIDADE 10 58,00 580,00

33 TERMINAL 21907 12 BENFLEX UNIDADE 10 67,00 670,00

34 TERMINAL 21907 16 BENFLEX UNIDADE 10 75,00 750,00

35 TERMINAL 21907 20 BENFLEX UNIDADE 10 178,00 1.780,00

Total 21.681,20

Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal